Acchioppasole con perle

Instructions No. 2983
Livello di difficolta: Principiante ¢
Orario di lavoro: 3 Orario

Questo acchiappasole fatto di perline e piccole parti metalliche e una decorazione particolarmente
affascinante per la vostra casa. Non appena lo appenderete alla finestra, i raggi del sole si rifrangeranno
nelle perline e proietteranno magici riflessi di luce sulla parete della stanza. Lasciatevi ispirare da questa
idea per creare i vostri acchiappasole.

Readlizzate secondo 1l vostro qusfo personale

Personalizzate il vostro acchiappasole come desiderate con i ciondoli e le perline. Collegare tutte le parti
con gli anelli spaccati.

La catena di ancoraggio puo essere facilmente accorciata con delle tronchesi o delle semplici forbici.
Infilate le perline nei perni della catena e girate I'estremita in un occhiello con le pinze per gioielli, in modo
da poter attaccare un anello spaccato. Le catene finite vengono poi fissate agli occhielli a vite, che vengono
poi attorcigliati al legno di deriva.

Infine, appendete I'acchiappasole in casa e godetevi il gioco di luci che avete creato!






Deve overe

Scatola di perline, Multicolore

© 4,99 € (1kg-5544¢

Dettagli articolo

Aggiungi
U il ol carreilo ©

Article information:


https://www.vbs-hobby.it/scatola-di-perline-a217566/?vcode=90
https://www.vbs-hobby.it/scatola-di-perline-a217566/?vcode=90
https://www.vbs-hobby.it/scatola-di-perline-a25791/

Numero di articolo

23281

23282

642279-90

671194-02

671767

23280

970014

133234

612463

Article name

Gocce in acrilico "Crystal

Gocce acriliche "trasparenti

Scatola di perlineMulticolore

Catena di ancoraggio, 1,9 mmArgentato
Perno per catena, acciaio inox, 30 pezzi
Miscela di connettori per la VBS "Buona Vita
Assortimento di pinze VBS, set da 3
Occhielli a vite

Legno fluitante VBS

Quantita

1



