Acchiappasole con perle

Instructions No. 2983

Livello di difficoltà: Principiante

Orario di lavoro: 3 Orario

Questo acchiappasole fatto di perline e piccole parti metalliche è una decorazione particolarmente affascinante per la vostra casa. Non appena lo appenderete alla finestra, i raggi del sole si rifrangeranno nelle perline e proietteranno magici riflessi di luce sulla parete della stanza. Lasciatevi ispirare da questa idea per creare i vostri acchiappasole.

Realizzate secondo il vostro gusto personale

Personalizzate il vostro acchiappasole come desiderate con i ciondoli e le perline. Collegare tutte le parti con gli anelli spaccati.

La catena di ancoraggio può essere facilmente accorciata con delle tronchesi o delle semplici forbici. Infilate le perline nei perni della catena e girate l'estremità in un occhiello con le pinze per gioielli, in modo da poter attaccare un anello spaccato. Le catene finite vengono poi fissate agli occhielli a vite, che vengono poi attorcigliati al legno di deriva.

Infine, appendete l'acchiappasole in casa e godetevi il gioco di luci che avete creato!







Deve avere



Article information:

Numero di articolo	Article name	Quantità
23281	Gocce in acrilico "Crystal	1
23282	Gocce acriliche "trasparenti	1
642279-90	Scatola di perlineMulticolore	1
671194-02	Catena di ancoraggio, 1,9 mmArgentato	1
671767	Perno per catena, acciaio inox, 30 pezzi	1
23280	Miscela di connettori per la VBS "Buona Vita	1
970014	Assortimento di pinze VBS, set da 3	1
133234	Occhielli a vite	1
612463	Legno fluitante VBS	1